ffi

Oata\Hore:

Assunto/Tipo:

CredoÍ:

ciM^R^ {rN r(rr^r
DI ITAITINCA. CT

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.U.22.0001

2210/12025 09:47,15

REQUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

FRANCISCO RAMOS

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE N' 166/2025 - REQUER O NIVELAMENTO DO PISO E A CONSTRUÇÃO DE UM PISO
SEGURO E ADEQUADO NO PÁTIO DA E§COLA MANUEL MACHADO.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tramitaÉo processualdo documento acima, deverá ser informado na tela de consulta o CPF, em se trâtando
de p€ssoa fisica, ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no número do prolocolo acimâ indicado.

il1ililil] ilililt[illllIll
2025 .04 .22 .OAO1

PROTOCOLO: 2025.04.22.0001 - CAMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

ililtililillllllil!ilililil

2ZU|2O25 W:47 :15Credoí: FRANCISCO RAMOS
Setor: OUVIOORIA
Dêscíiçáo: REOUERIMENTO OE N0 166/2025 - REQUER O NIVELAMENTO DO PISO E A
coNsTRUÇÃo oE UM PIso SEGURo E ADEQUADo NO PÁÍIO DA EScoLA MANUEL MÂCHADO

2025 .O4 .22.U]0',1

Câmara llunacipal do ltaitinga
Rua Joías Âlves Bârboea, 25. ltaitmga. CE, Srêsrl, 6í860{«)

FoÍ|€: 85 3377 1272 I únail: cmtato@caÍnâÍã,taitnga.c€.gov.br I CNPJ:,11.545.í lZ00O1-05

2 - O QR CODE, deste compÍovante, pode ser usado para acompanhamento do andamenlo do prolocolo.

LE6lSta

CÂMARA MUN ICIPAL
DE ITAITINGA - CE

lr(,r\l \Nrx) ( ()u L) l\)\(r

CAM4B.A r't

DEPARTAi.,Ê n i u L:,J, _ LÁ It! ü

APROVADO
ÊÀ1 VOÍÂaÀo a:iicA

o ,,L5... 2tr

-..
ÇG\.. c^" a=:(.-"\'-=S

'FRANCISCO RAMOS
Vereador (a) BÂRÃO

REQUERIMENTO NO. IGb TZOZS

REQUER O NIVETAMENTO DO PISO E A
coNsrnuçÃo DE uM Prso SEGURo E

ADEQUADo No pÁno DA EscorA
MANUEL MACHADO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimêntal, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER O NTVELAMENTO DO prSO E A CONSTRUçÃO Oe UrU ptSO SEGURO E ADEQUADO

NO PÁTIO DA ESCOLA MANUEL MACHADO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, com a instalação de um piso seguro irá melhorar o
conÍorto e a acessibilidade para os alunos.

Nestes termos,

Pede deÍerimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 22 DE ABRIL DE

2025.

Atenciosamente,

E

Rr.ro Jonos Âlvcs Sorboso. 25 - Ântóflio iaílruel I cEP 6l.A8l-t28 - noiüngorce

www.comoroitoitingo.ce.gov.br coítEro€,cítrF .itoitingo.cê-9ovàr (65) 3371 1Ír2